EDITAL Nº 03/2021/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

 A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna público o processo de Seleção Interna

para Monitor do câmpus Gaspar de acordo com o quadro abaixo:

Monitoria Informática - Programação

Situação Nome completo

Classificada - 1º lugar Amanda de Oliveira Casagrande

Classificada - 2º lugar Sarah Carolina de Camargo

Classificada - 3º lugar Sara Cristine Tiedt

Monitoria Informática – Informática Básica

Situação Nome completo

Classificada - 1º lugar Bruna Caroline Russi

Monitoria Matemática (Cursos Técnicos)

Situação Nome completo

Classificada - 1º lugar Amábile Wagner

Monitoria Química (Cursos Técnicos)

Situação Nome completo

Classificada - 1º lugar Andrele Lauth Oecksler

Publique-se

Gaspar, 24 de maio de 2021.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.013056/2021-17
Ana Paula Kuczmynda da Silveira

Diretora-geral do câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC Nº 338, 30 de janeiro de 2020